Epistola Iacobi Locher Philomusi: Ad eruditissimū virū Sebastianū Brant: Iurisconsultum & poetā argutissimū / præceptorē suū dilectissimū.

Epistola ad
S. Brant.

Si fas esset: præceptor iucundissime exotici ac barbari sermonis quiddā / tuis mundissimis auribus inculcare: In pñti pludío rudis loquutor audaxque iuuēt⁹ maīb⁹ tuis dedicarē: quod mihi labor ingenuus: sedētarięque noctes ac frequēs lucubratiō peperere. Sed quia te hūanitatē splēdore conspicuū censorem video: absque ruboris ma